

INFORMATION FÖRESLAGNA STYRELSELEDAMÖTER CLOUDREPUBLIC AB (PUBL)

Punkt 8 – Val av styrelse

Aktieägare föreslår att Fredrik Crafoord, Jonas Litborn och Michael König väljs som styrelseledamöter med Fredrik Crafoord som styrelseordföranden från och med dagen för tillträde i Transaktionen, vilket beräknas ske omkring den 12 mars 2021, fram till slutet av nästa årsstämma.

Fredrik Crafoord

Född: 1969

Utbildning/bakgrund: Fredrik Crafoord har lång erfarenhet från finansmarknaden och har tidigare varit anställd i HQ AB, Sundal Collier ASA, Orc Software AB, HQ Bank AB, Jarl Securities. Fredrik driver i dag bolaget Crafoord Capital Partners AB med focus på M&A-transaktioner, kapitalanskaffningar. Fredrik har närmast varit involverad i flertalet RTO transaktioner, så som Medclair - Spintso, Vertical Ventures – Arcane. Fredrik har studerat ekonomi vid från Stockholms universitet.

Andra pågående uppdrag: Styrelseordförande i Spintso AB, ledamot i Dividend Sweden AB.

Tidigare uppdrag: Styrelseordförande i Vertical Ventures AB.

Innehav i bolage: 80 000 A-aktier via bolag.

Oberoendeförhållande: Fredrik Crafoord är oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning samt oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare.

Jonas Litborn

Född: 1978

Utbildning/bakgrund: Jonas Litborn har lång erfarenhet av internationell affärsutveckling och var involverad i grundandet av de listade börsnoterade bolagen Mavshack AB, BrandBee Holding AB, Transiro Int. AB och RTO transaktionen kring Vertical Ventures - Arcane. Jonas har en MSc i Business and Administration från Stockholms universitet.

Andra pågående uppdrag: Styrelseordförande i Mavshack AB, Brandbee Holding AB, Transiro Int. AB, Styrelseledamot i Anoxia Holding AB, Splitex AB, Fortic AB.

Tidigare uppdrag: Styrelseledamot och VD för Vertical Ventures AB.

Innehav i bolaget efter Transaktionen: Inget.

Oberoendeförhållande: Jonas Litborn är oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning samt oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare.

Mikael König

Född: 1963

Utbildning/bakgrund: Mikael König är i dag VD i Medclair Invest, ett bolag med inriktning mot medicinteknik. Han är ordförandeposten i Dividend Sweden AB. Vidare har Mikael lång erfarenhet från bank och finanssektorn. Mikel har studerat Nationalekonomi och redovisning i 4 år vid Whittier Collage, USA.

Andra pågående uppdrag: VD Spintso International.

Tidigare uppdrag: Koncernchef för bl.a. HQ Bank och Metro Media House.

Innehav i bolaget efter Transaktionen: Inget.

Oberoendeförhållande: Mikael König är oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning samt oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare.

För ytterligare information se kallelse till extra bolagsstämma.

Stockholm i februari 2021
CloudRepublic AB (publ)
Styrelsen